
4

1

5

3

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年1月9日（月）18回福山4日

 2R サラ系一般　Ｃ１五 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1250M 良  

【本賞金】1 着：120,000 円　／　2 着：24,000 円　／　3 着：12,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 フェスティヴハッピ
父:オペラハウス  母:アナタモハッピー

牡  5 黒川知弘
56.0

1:22.9
(－)

1-1-1-1 38.7 － 2 457
(0)

高本敏明（福山）
下井隆典
様似堀牧場

2 1 コスモサジン
父:ウイングアロー  母:ジンデンハナコ

牡  4 岡崎準
56.0

1:23.1
(3/4)

4-4-3-3 38.1 － 1 448
(+11)

檜山龍二郎（福山）
赤木勝利
富川牧場

3 5 スピリトーソ
父:アドマイヤボス  母:マジーア

牝  5 楢崎功祐
54.0

1:23.2
(1/2)

2-2-1-2 39.0 － 3 456
(+2)

松本満夫（福山）
三好和彦
平成ファーム

4 3 マルサンマスカット
父:デュランダル  母:バイオレットダンス

牝  5 岡田祥嗣
54.0

1:24.3
(5)

3-3-4-4 39.5 － 5 406
(+3)

弓削和彦（福山）
松井三千年
増本　良孝

5 6 ゴールドキャンドル
父:ウインラディウス  母:キャンドルサービス

牝  4 松井伸也
54.0

1:25.0
(3)

5-5-5-5 39.3 － 4 441
(+5)

鋤田誠二（福山）
吉山藤雄
原　フアーム

** 2 オブリモンロー
父:スキャン  母:オンワードモンロー

牝  5 山田祥雄
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

外山清彦（福山）
岡田龍太郎
南部　功

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,3,1,6

4,5,3,1,6

(4,5),1,3,6

4,5,1,3,6

払戻金
単 勝 4 2,010円

複 勝 4 170円

1 100円

馬 連 1-4 220円

馬 単 4-1 930円

3連複 1-4-5 340円

3連単 4-1-5 1,950円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


