2R サラ系一般 C 1 五					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1250M 良				
【本	【本賞金】1 着:120,000 円 / 2 着:24,000 円 / 3 着:12,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円										
着木	中 馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4	4 4	フェスティヴハッピ 父:オペラハウス 母:アナタモハッピー	牡 5	黒川知弘 56.0	1:22.9 (-)	1-1-1-1	38.7	_	2	457 (0)	高本敏明(福山) 下井隆典 様似堀牧場
2	1	コスモサジン 父:ウイングアロー 母: ジンデンハナコ	牡 4	岡崎準 56.0	1:23.1 (3/4)	4-4-3-3	38.1	_	1	448 (+11)	檜山龍二郎(福山) 赤木勝利 富川牧場
3 !	5 5	スピリトーソ 父:アドマイヤボス 母:マジーア	牝 5	楢崎功祐 54.0	1:23.2 (1/2)	2-2-1-2	39.0	_	3	456 (+2)	松本満夫(福山) 三好和彦 平成ファーム
4	3	マルサンマスカット 父:デュランダル 母:バイオレットダンス	牝 5	岡田祥嗣 54.0	1:24.3 (5)	3-3-4-4	39.5	_	5	406 (+3)	弓削和彦(福山) 松井三千年 増本 良孝
5	6	ゴールドキャンドル 父:ウインラディウス 母:キャンドルサービス	牝 4	松井伸也 54.0	1:25.0 (3)	5-5-5-5	39.3	-	4	441 (+5)	鋤田誠二 (福山) 吉山藤雄 原 フアーム
** 2	2 2	オブリモンロー 父:スキャン 母:オンワードモンロー	牝 5	山田祥雄 54.0	_ (取消)	-	_	-	_	- (-)	外山清彦(福山) 岡田龍太郎 南部 功

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,3,1,6
2コーナー	4,5,3,1,6
3コーナー	(4,5),1,3,6
4コーナー	4,5,1,3,6

## ● 払戻金

単 勝	4	2,010円
複 勝	4	170円
	1	100円

馬連	1-4	220円
馬単	4-1	930円

3連複	1-4-5	340円
3連単	4-1-5	1,950円